

Boligudvalget 2008-09
BOU alm. del Spørgsmål 154
Offentligt

Fra: Hanne Tryggedsson [mailto:hannet@stribnet.dk]

Sendt: 10. juni 2009 16:30

Til: Edith Jakobsen

Emne: Fw:

Kære

Vi har kontaktede dig per telefon i dag 10/6, angående nedstående problem. Som du kan se har jeg rettede henvendelse til advokaten som bestyr konkursboet efter compass. Jeg mener ikke det kan være rigtig at man som lejer i dagens danmark, skal bo i en sundskadlig lejlighed, uden at nogen gør noget. Jeg har også kontaktet kommunen i Middelfart, men der bliver jeg hele tiden sendt vider uden at nogen tager ansvar. Jeg bor her med to børn og betaler min husleje. Problemet er opståede ved at tidligere lejer havde katte som fik lov til at besørge alle steder, fordi hun lod dem være alene hjemme i flere dage. Jeg ved at håndværker ikke ville lave noget i lejligheden uden at skadeservise havde gjort rent først, inden jeg flyttede ind. Alt blev skiftet ud, dog ikke loftet som er listeloft, da kattene har været ovenpå skabene er loftet også strintet til, det har man forsøgt at afhjælpe ved at sætte gibsplader på loftet, hvor ved stangen nu er trukket igennem og huset nærmeste er ubeboligt.

Jeg har det indtryk at advokaten, bevidst nægter at lave det, for at kreditorer og ham selv kan få mere, ved aktionen kan det være rigtig. Er det noget I vil kikke på evt tage op og hvad gør jeg nu?

Håber at høre fra dig

Med venlig hilsen Hanne Tryggedsson og Klaus Ejsing

----- Original Message -----

From: [Uwe Teichert](#)

To: [Hanne Tryggedsson](#)

Cc: [Peter Halling Rasmussen - Compass | Gruppen](#) ; ms@compassgruppen.dk

Sent: Monday, June 08, 2009 8:41 AM

Subject: SV:

Tak for din mail. Konkursboet har ingen midler til at lade din lejlighed renovere. Der er berammet tvangsauktion den 3. juli da over ejendommen, så da må vi håbe, at ejendommen overtages af en ny ejer, der vil og kan gøre noget ved problemet.

Med venlig hilsen

Uwe Teichert

Fra: Hanne Tryggedsson [mailto:hannet@stribnet.dk]

Sendt: 7. juni 2009 11:18

Til: Uwe Teichert

Emne:

Hej Uwe

Jeg bor på Vestergårdvej 88 og der er gæmmem længere tid være den dårlig lugt i min lejlighed, uden at jeg kunne finde årsagen.

Jeg har haft besøg af en byggenings sagkyndig, som har hjulpet mig med at finde årsagen. Det er det gamle loft (listeloft), som lugter af katte pis. Den forrige lejer af lejligheden har haft katte og ved fraflytning måtte man have spc regngøring inden håndværker ville gå ind i lejligheden. Man har skiftet stort set alt, dog ikke det gamle listeloft. Kattene har randt rundt på skabene og derved strintet på loftet, der har man forsøgt at afhjælpe, bare ved at sætte gibsplader direkte på loftet. Det har medført at lugten nu er trukket igennem

gibsen. Stanken er tit så kraftig at husen er ubebolig. Jeg ser derfor at dette bliver udbredt snarst, forventer et hurtig svar. Har derfor også truffet aftale med en advokat på mandag

Mvh Hanne Tryggedsson